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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar Roykon i Danmark
Beijer Tech har idag, den 14 maj 2025, förvärvat 100 procent av 
aktierna i Roykon A/S, en dansk leverantör av 
flödeskomponenter till industrin.

Roykon köper in och lagerför ett brett sortiment av flänsar, kopplingar, slangar, ventiler, 
tätningar och andra flödeskomponenter som säljs till kunder inom olika industrier i Norden. 
Bolaget erbjuder över 40,000 standardprodukter av vilket ungefär 17,000 produkter är 
hyllvaror. Bolaget är kända för att vara en helhetsleverantör med snabb leveranstid, vilket 
möjliggörs genom automatiserad lagerhantering. Roykon är beläget i Fredericia, Danmark 
med 14 anställda och omsätter cirka 45 miljoner DKK med god lönsamhet. För ytterligare 
information hänvisas till bolagets hemsida: .www.roykon.dk

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: ”Roykon utgör en attraktiv 
plattform för att bredda Beijer Techs erbjudande inom flödesrelaterade produkter samt öka 
vår geografiska närvaro i Danmark. Bolaget har idag 20% export men vi ser en möjlighet i att 
öka försäljningen till Norge och Sverige med stöd av Lundgrens organisation. Vi är glada att 
välkomna bolaget och dess anställda till Beijer Tech och ser fram emot en fortsatt 
tillväxtresa.”

De två dagliga ledarna i bolaget Klaus Nielsen och Christian Clausen kommer fortsätta vara 
aktiva i bolaget. De kommenterar transaktionen: ”Vi välkomnar Beijer Tech som bolagets 
nya ägare. Med deras långsiktiga perspektiv och erfarenheter från liknande företag tror vi 
att de kommer att vara en bra ägare till Roykons framtida utveckling.”

I transaktionen förvärvar Beijer Tech 100 procent av aktierna i Roykon A/S med tillträde 
idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet bedöms 
ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.
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För ytterligare information:
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef, telefon 018- 15 71 60, johnny.
alvarsson@beijeralma.se

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher.
Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.
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